
COCKTAILS
PORNSTAR MARTINI
Vodka | Passoa | vanillesiroop | passievruchtensap |
passievrucht

ESPRESSO MARTINI 
Espresso | Santa Maria Likeur

MOJITO
Witte rum | bruiswater | suikersiroop | limoen | munt

NEGRONI
Gin | Martini Rosso | Campari | sinaasappel

LIMONCELLO SPRITZ
Limoncello | Prosecco | bruiswater | citroen 

APEROL SPRITZ
Aperol | Prosecco | bruiswater | sinaasappel 

43 SPRITZ
Likeur 43 | Prosecco | bruiswater | sinaasappel

BOMBAY GIN TONIC
Bombay Sapphire | tonic

12

COCKTAILS 0.0%
NOJITO
Gingerale | bruiswater | suikersiroop | limoen | munt 

APEROL SPRITZ
Aperol o.o% | prosecco o.o% | bruiswater |
sinaasappel 

VIRGIN FRENCH 75
Citroensap | suikersiroop | mousserende wijn o.o% |
citroen

9.5

GEDESTILLEERD 
LIMONCELLO
BAILEYS
SAMBUCA
LICOR 43

ESPRESSO
ESPRESSO MACCHIATO
LUNGÒ
CAPPUCCINO
FLAT WHITE
LATTE MACCHIATO
DOPPIO
GEMBER/MUNT THEE
PURI THEA
CHOCOLADEMELK
IRISH COFFEE
ITALIAN COFFEE
SPANISH COFFEE

WARME DRANKEN

FRISDRANKEN
PEPSI COLA
PEPSI COLA MAX
ICE TEA
ICE TEA GREEN
SINAS
7-UP
CASSIS
RIVELLA
DOUBLE DUTCH TONIC
DOUBLE DUTCH GINGER BEER
DOUBLE DUTCH BITTER LEMON
DOUBLE DUTCH GINGER ALE

3,25
3.25
3.25
3.25
3.25
3.25
3.25
3.25

4NATUURLIJKE DRANKEN

3.25
3.5

3.25
3.5
3.5

3.75
4

3.5
3
3

7.5
7.5
7.5

WATER
SAN PELLEGRINO KLEIN
SAN PELLEGRINO GROOT
AQUA PANNA KLEIN
AQUA PANNA GROOT

3.1
7.5
 3.1
7.5

JEAN
WINE & DINE

JUS D’ORANGE
APPELSAP

9.5

4.25
4.25
4.25
4.25

SPRITZ / GIN TONIC 12

COINTREAU
TIA MARIA
AMARETTO

BORREL- & BITESKAART



BROODPLANK
Pesto | olijven- en tomatentapenade | aioli                

OESTERS
Zeeuwse oester (p.st.)
Irish Mór (p.st.)
Keuze toppings: klassiek | passievruchtgel | 
sesam-soja

CHARCUTERIEPLANK
Mix of 1 keuze: San Daniele | Speck Valtellina |
venkelsalami 
Geserveerd met: gemarineerde vijgen | olijven

KAASPLANKJE
5 soorten kaas van de kaaswagen |
gefermenteerde walnoot | mosterdfruit |
mangocompote | pane carasau | crackers   

BRUSCHETTA'S
Tomatentartaar | burratacrème (4 st) 
 
BLOEMKOOL BITES
Gerookte paprikaspread | sesam-wasabi 
(150 gr)
                            
GAMBA’S IN TEMPURA
Cocktailsaus | bosui | sesam (7 st)                           
                                                                   
HOLTKAMP BLACK ANGUS BITTERBALLEN 
Mosterd | mayonaise (5 st)         
                             
OUDE KAAS BITTERBALLEN
Pesto (5 st)       
                                                                                                   
VEGABALLEN
Mosterd mayonaise (5 st)                         
                                  
RENDANG CROQUETTEN
Kaffir-mayonaise (4 st)
                                                                                      
KREEFT CROQUETTEN
Limoenmayonaise (4 st)   
                                                                                     
JEAN’S BAMBOE BITES                                                                                    
Crispy kara-age kip loempia-eend | vegetarische
samosa | Thaise yakitori | Groente-gyoza | babi
pangang | Pekingeend | diverse dips

SALAMI
Prosciutto di San Daniele | venkelsalami | 
Bresaola | Speck Alto Adige | guanciale | olijven |
gemarineerde vijgen | Vorettane uien | Pane
Carasau | bruschetta

JEAN'S  ITALIAN MOZZA & MEAT 
Mozzarella di buffala | Burrata | Stracciatella di
Burrata | venkelsalami | San-Daniele ham | Speck
Alto Adige | bruschetta steak tartaar |
zongedroogde tomaten | gemarineerde vijgen 

BIEREN

BIRRA MORETTI 0,25 
BIRRA MORETTI 0,5
WISSELTAP

BUBBLES 
JEAN-PAGNE 
Nederland

CLOS AMADOR 
Cava 
Spanje

LANGLOIS
Crémant de Loire 
Frankrijk

LE GALLAIS
Manoir 
Frankrijk

WIT

ROOD

ROSÉ 

LES BERTHOLETS
GRAND RÉSERVE 
Chardonnay 
Frankrijk

BORGA
Pinot Grigio 
Italië

CASA DE BIO CARMEN
Verdejo 
Spanje

3 PASSO ROSSO
Primitivo/Negroamaro
Italië 

CASA DI BIO 
Tempranillo/Syrah
Spanje

MAISON BARBOULOT
Pinot Noir 
Frankrijk

CLOS AMADOR ROSÉ
Cava 
Spanje

JOAN SARDÀ 
Cava/Brut Nature 
Spanje

BOLLA
Prosecco 
Italië 

SALENTEIN BRUT
Brut 
Argentinië

VIEILLE FERME
Syrah/Cinsault
Frankrijk

8 | 47.5

6.5 | 39

 45

47.5

47.5

49.5

8.5 | 49.5

10 | 59.5

6.5 | 32.5

6.5 | 32.5

6.5 | 32.5

FLEUR DE L’AUMARIGUE 
Rosé 
Frankrijk 8 | 39.56.5 | 32.5

BITES & SNACKS

7.5 

4.5 
3.5 

12.5 

6.5 

7.5 

6.5 

8.5 

8.5 

7.5 

10.5 

18.5 

SHARING BITES TOWER
Per 2 personen te bestellen

24.5

27.5

Vegetarisch

GRAHAM'S PORT
FINE RUBY
FINE TAWNY
FINE WHITE

Van de tap: Fles:
3.35 CHATEAU 

NEUBORG 
GUILTY MONKEY
Vraag naar alle soorten

6.55.25

5.25
5.25
5.25 7.50

9.5

6.25 5.25

13.5 

8.5 

DOMAINE DE 
VEDILHAN 
Viognier
Frankrijk                   

MISTY COVE
Sauvignon Blanc
Nieuw-Zeeland

MAISON BARBOULOT
Chardonnay 
Frankrijk

6.5 | 32.5

7.5 | 37.5

7.5 | 37.5

KAIKEN ESTATE
Malbec
Argentinië

OGIER
Grenache/Syrah/Mourvedre
Frankrijk

BARISTA
Pinotage
Zuid-Afrika 8.5 | 42.5

8.5 | 42.5

7.75 | 38.75

7.5 | 37.5

6.5 | 32.5

6.5 | 32.5

13.5

SHERRY
VALDESPINO EL CANDADO PX 7.5

CHATEAU VIOLET
Sauternes 
Frankrijk

DRAUT & ABLE
Gewurztraminer Auslese
Duitsland

RATAFIA 13.5

DESSERT WIJNEN
VAJRA MOSCATO 
D’ASTI
Italië

RIMAGE BANYULS
Frankrijk

VIN SANTO DEL 
CHIANTI
Italië 

6.5

6.5

7.5

7.5

8.5

Benieuwd naar al JEAN's wijnen?
 Vraag naar zijn uitgebreide wijnkaart!

10 YEARS OLD
20 YEARS OLD
LATE BOTTLED


